Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

ПРОТОКОЛ № 33

заседания Совета депутатов города Чудово

21.02.2023

Зал заседаний Администрации
Чудовского муниципального района

Председательствующий: - Черкашин О.В.

Присутствовали
депутаты Совета депутатов го-
рода Чудово:

Депутаты Думы
Чудовского муниципального
района

Члены Общественного Совета
при Администрации Чудовского
муниципального района

Глава Чудовского
муниципального района

Прокурор
Чудовского района

заместитель Председателя
Правительства Новгородской
области, куратор Чудовского
муниципального района

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-

-

-

Александров А.Ю.
Данилова Е.В.
Дмитриев А.В.
Дынькова Л.В.
Загоскин В.А.
Кошелева Н.А.
Лагун О.Ю.
Леонов С.В.
Мошнакова Н.А.
Раймова С.Ю.

Алексеев С.Б.
Гаврилюк И.А.
Гевейлер А.А.
Гевейлер Т.В.
Иванов П.С.
Кострюков В.А.
Цветкова С.Б.
Швед Н.А.

Калинина Л.А.
Долгополова В.А.
Захарова Н.В.

Шеляпин В.Н.

Молчанова М.В.

Белокрылова
Оксана Анатольевна

Приглашенные по соответствующим вопросам:

Базарова
Екатерина Владимировна

Богданова
Марина Александровна

заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района

начальник общего отдела Администрации Чу-
довского муниципального района

Должикова
Ирина Викторовна

Дроздова
Татьяна Владимировна

Круглова
Ирина Николаевна

Козлова
Ольга Владимировна

Мещерякова
Олеся Юрьевна

Можжухина
Марина Борисовна

Раскатов
Юрий Анатольевич

Ходяков
Александр Андреевич

Шашкова
Олеся Васильевна

Щеголева
Светлана Сергеевна

Юхнова
Татьяна Борисовна

ООО «53 регион»

заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района

председатель Чудовской  общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных Сил и правоохранитель-
ных органов

председатель комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского
хозяйства

председатель контрольно-счетной палаты Чу-
довского муниципального района

заместитель Главы администрации
Чудовского муниципального района

председатель комитета финансов Администра-
ции Чудовского муниципального района

председатель комитета жилищно-
коммунального, дорожного хозяйства, транс-
порта и благоустройства Администрации Чу-
довского муниципального района

почетный гражданин Чудовского муниципаль-
ного района

начальник правового управления Администра-
ции Чудовского муниципального района

главный редактор Чудовского филиала ОГАУ
«АИК» районной газеты «Родина»

заведующая отделом организационно-
контрольной работы Администрации Чудов-
ского муниципального района

Повестка дня

1. Об Отчете Главы Чудовского муниципального района о результатах

его деятельности и деятельности Администрации  Чудовского муниципаль-

ного района за 2022 год

Докладчик: Шеляпин Виктор Николаевич, Глава Чудовского муници-

пального района

1. СЛУШАЛИ:

Об Отчете Главы Чудовского муниципального района о

результатах его деятельности и деятельности Админи-

страции  Чудовского муниципального  района за 2022 год

Докладчик: Шеляпин В.Н.

Голосование:

«за» - 11

«против» - 0

«воздержавшихся» - 0

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный Главой Чудовского му-

ниципального района, принять.

Председатель
Совета депутатов
города Чудово      О.В. Черкашин